
Fiche éditée le 31 janvier 2006 LOURDES   27 juillet  –  4 août 2006

Pour tout éclaircissement ou question :

LOURDES, COMBIEN ÇA COÛTE ?

Ce forfait ne varie pas en fonction du nombre de jours passés à Lourdes : vous le payez une fois pour toutes.
Il donne droit au sac et guides du pèlerin et vous fait bénéficier d'une assurance durant votre séjour à Lourdes.
Son montant permet de couvrir les frais généraux liés à l'organisation du rassemblement.

Hébergement : vous pouvez bénéficier des prix que nous avons négociés avec les hôtels de Lourdes.

Nous ne prenons pas en charge votre transport.

Attention : en cas de résultat positif au terme du pèlerinage, tout l'excédent financier sera reversé

de vous faire un reçu fiscal. Ces oeuvres sont :

PRIX FORFAIT LOURDES

Forfait 5 € 15 € 30 €

PRIX HÉBERGEMENT LOURDES

Règle d'or de l'hébergement :  pension complète exclusivement.
Si, pour le dernier jour, une demi-pension suffit, compter 3 euros en moins pour le prix de ce dernier jour.
Chambres en général à 2 lits (mais 3 lits possibles). Si chambre seule (single), paiement d'un supplément.

Journée en pension complète

Catégorie Adulte 5 à 9 ans 2 à 4 ans Jusqu'à 1 an
Hôtel (1) -30% -50% Gratuit (3)

*** 42,00 € 29,40 € 21,00 € Gratuit 15,00 €
** 38,00 € 26,60 € 19,00 € Gratuit 10,00 €
* 32,00 € 22,40 € 16,00 € Gratuit 10,00 €

Pension de famille 30,00 € 21,00 € 15,00 € Gratuit 10,00 €
Village des jeunes (2) 20,00 € - - - -

(1) : Attention, les catégories des hôtels à Lourdes ne correspondent pas forcément aux normes habituelles.
(2) : Le Village des jeunes est, comme son nom l'indique, réservé aux jeunes (moins de 30 ans).
Le prix de 20 euros comprend : les repas pris au self et un hébergement sous tente ou en dortoir.
(3) Certains hôtels peuvent fournir un berceau, mais mieux vaut apporter le vôtre si possible.

Rassemblement-Pèlerinage de la famille ignatienne

www.amisdansleseigneur.com

Pour participer au rassemblement-pèlerinage de la famille ignatienne, vous devez payer un forfait.

Vous passez alors par notre centrale de réservation qui vous enverra un bon d'échange (« voucher »).

sous forme de don aux oeuvres communes de la famille ignatienne sans que nous ayons la possibilité

le Réseau Jeunesse Ignatien (RJI), le Centre d'initiatives et de services des étudiants de Saint-Denis (CISED),
le centre spirituel sur Internet Notre-Dame du Web (ndweb.org).

Mineurs 
jusqu'à 13 

ans

  Mineurs  (à 
partir de 14 

ans) 
Lycéens 

Etudiants 
Chômeurs

  Adultes     
(des jeunes 

profes-
sionnels aux 

seniors)

Supplément 
single

http://www.amisdansleseigneur.com/

	Feuille1

